
III NACIONAL DE ASFALTO RALLY-SLOT 1/32 Y 1/24
4ª PRUEBA, RALLY SHALYMAR
28 DE NOVIEMBRE DE 2009

TOTALES
Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas

SC 1ª CATEGORÍA GR ESCUDERIA SAL/COCHE Pos ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER
1 JOSÉ PIAZUELO WRC ASP-14 29 SUBARU WRC 40,396 40,401 39,870 44,096 42,907 42,088 36,534 35,343 35,240 45,317 44,431 44,637 166,343 163,082 161,835 491,260
2 JAVIER LAHOZ WRC ASP-14 34 SUBARU WRC 41,514 41,439 41,961 44,429 43,142 42,515 37,068 36,265 36,171 46,478 46,591 45,740 169,489 167,437 166,387 503,313 -12,053 12,053
3 JOAQUIN SENLI WRC ASP-14 35 SUBARU WRC 40,817 41,210 40,008 46,617 44,453 42,833 37,585 36,727 36,288 47,365 46,053 46,540 172,384 168,443 165,669 506,496 -3,183 15,236
4 JAVIER GUALLAR B ASP-14 30 PORSCHE 959 41,332 42,809 40,642 45,422 43,117 42,961 38,680 37,314 36,544 47,251 45,758 48,391 172,685 168,998 168,538 510,221 -3,725 18,961
5 NANO RUIZ W R3 SLOT 8 FERRARI 360 46,710 40,771 40,492 44,570 43,911 42,003 37,342 36,007 35,842 47,274 48,005 49,609 175,896 168,694 167,946 512,536 -2,315 21,276
6 JOAQUIN MARTINEZ WRC ASP-14 31 SUBARU WRC 42,093 41,376 41,774 46,385 44,510 47,016 38,069 37,075 36,763 47,381 46,523 45,393 173,928 169,484 170,946 514,358 -1,822 23,098
7 MARCO ARA WRC CHACAL 22 SUBARU WRC 41,102 40,603 43,587 46,651 50,173 42,936 40,489 38,684 36,708 46,928 47,718 45,101 175,170 177,178 168,332 520,680 -6,322 29,420
8 NACHO ALVARO WRC ALMODELI 1 SUBARU WRC 43,729 43,982 42,095 49,852 48,291 53,153 40,131 39,043 38,216 51,080 50,122 48,183 184,792 181,438 181,647 547,877 -27,197 56,617
9 JOSE A. SAN NICOLAS ASK ARRAS 28 PEUGEOT 307 44,321 47,335 44,647 47,424 46,708 48,988 41,864 39,554 42,672 52,172 49,221 48,233 185,781 182,818 184,540 553,139 -5,262 61,879
10 ANDRES PUCHE B ASP-14 32 PORSCHE 959 43,422 43,072 43,524 50,013 48,857 49,242 40,820 39,568 38,266 52,493 56,310 49,968 186,748 187,807 181,000 555,555 -2,416 64,295
11 CHRISTIAN PEÑA SN 4 FERRARI 360 50,169 47,219 44,085 52,214 48,007 48,249 41,924 42,505 39,743 50,226 49,204 48,788 194,533 186,935 180,865 562,333 -6,778 71,073
12 ADRIAN RUIZ SN R3 SLOT 9 FERRARI 360 45,319 44,971 44,648 51,023 47,613 47,431 45,471 41,063 40,194 52,982 51,932 51,712 194,795 185,579 183,985 564,359 -2,026 73,099
13 DANI LAHUERTA A ALMODELI 21 ESCORT COSWORTH 48,834 47,046 45,152 53,488 50,789 53,791 45,261 41,749 41,934 53,299 52,389 58,117 200,882 191,973 198,994 591,849 -27,490 100,589
14 JOSE PEÑA SN 3 FERRARI 360 49,869 48,827 46,184 56,453 55,937 54,024 44,461 45,172 45,215 56,289 53,361 58,562 207,072 203,297 203,985 614,354 -22,505 123,094
15 JESUS ARAGÜAS KC ALMODELI 39 FERRARI 360 51,325 52,451 49,158 57,717 51,979 51,668 46,748 43,807 44,292 56,277 55,484 55,023 212,067 203,721 200,141 615,929 -1,575 124,669
16 JAVIER MACHIO N R3 SLOT 10 CITROEN C4 49,521 49,184 49,309 53,926 53,971 52,733 46,623 46,072 46,910 58,557 55,654 54,648 208,627 204,881 203,600 617,108 -1,179 125,848
17 RAFA ESTEBAN N ALMODELI 16 CITROEN C4 64,174 48,838 48,498 51,446 53,920 49,993 44,107 44,355 43,675 57,606 57,136 54,939 217,333 204,249 197,105 618,687 -1,579 127,427
18 EDU OLARTE SN 23 PEUGEOT 207 49,595 54,841 47,131 53,338 53,772 49,966 61,363 45,422 42,865 55,396 55,948 53,387 219,692 209,983 193,349 623,024 -4,337 131,764
19 LUIS BINABURO A ALMODELI 27 CELICA 49,385 49,459 50,240 58,722 52,498 56,411 44,345 45,510 45,896 56,445 59,613 59,020 208,897 207,080 211,567 627,544 -4,520 136,284
20 ANDRES PUCHE JR. N-I ASP-14 33 CITROEN C4 50,247 48,703 53,735 56,111 54,946 57,273 47,481 45,209 46,394 57,960 58,027 57,795 211,799 206,885 215,197 633,881 -6,337 142,621
21 DAVID RODRIGUEZ SN 5 FERRARI 360 54,946 53,753 55,697 58,362 55,521 58,100 47,559 48,320 44,533 63,018 55,875 54,748 223,885 213,469 213,078 650,432 -16,551 159,172
22 JOSE A. ALTEMIR A PERALTILLA 36 MITSU EVO-V 56,053 51,981 52,500 58,455 58,346 58,537 46,790 44,875 48,007 57,551 62,968 59,602 218,849 218,170 218,646 655,665 -5,233 164,405
23 SERGIO MARTINEZ N ALMODELI 25 CITROEN C4 59,495 52,361 50,539 57,590 55,430 55,241 50,292 47,969 48,710 62,268 62,138 59,789 229,645 217,898 214,279 661,822 -6,157 170,562
24 RUBEN GARCIA N 24 CITROEN C4 63,022 59,243 52,250 59,149 56,501 56,721 48,888 46,749 46,938 59,534 58,220 58,056 230,593 220,713 213,965 665,271 -3,449 174,011
25 ROBERTO CIRIA SN 7 CITROEN C4 59,667 56,191 53,408 62,661 59,710 64,104 50,317 50,032 52,005 62,914 65,697 61,303 235,559 231,630 230,820 698,009 -32,738 206,749
26 RAMON ALAYETO N 6 CITROEN C4 52,375 51,828 56,259 74,195 63,668 58,872 47,998 52,325 50,136 69,577 61,138 60,291 244,145 228,959 225,558 698,662 -0,653 207,402
27 RICARDO MAYOR WRC ALMODELI 38 PEUGEOT 307 59,047 67,810 51,448 64,484 65,561 64,028 48,731 54,204 50,586 63,891 62,423 60,267 236,153 249,998 226,329 712,480 -13,818 221,220
28 FERNANDO CARRERAS CL ALMODELI 11 ESCORT MKII 57,345 60,053 55,865 67,607 57,960 68,466 49,260 48,205 49,715 64,669 66,408 68,420 238,881 232,626 242,466 713,973 -1,493 222,713
29 IÑAKI BOBADILLA N CSZ 2 CITROEN C4 67,973 64,819 68,798 83,833 75,667 71,934 57,587 62,644 65,990 81,726 82,982 95,145 291,119 286,112 301,867 879,098 -165,125 387,838

coches 1/24
40,396 40,401 39,870 44,096 42,907 42,003 36,534 35,343 35,240 45,317 44,431 44,637 166,343 163,082 161,835

2ª CATEGORIA Pos

1 NANO RUIZ WRC R3 SLOT 15 PEUGEOT 206 42,371 41,334 41,371 45,136 44,239 43,559 38,324 37,168 36,838 47,347 46,450 45,720 173,178 169,191 167,488 509,857
2 JOSE A. SAN NICOLAS B ARRAS 40 PORSCHE 959 43,681 42,678 42,347 44,855 44,373 45,562 38,149 37,279 37,029 47,120 46,942 45,483 173,805 171,272 170,421 515,498 -5,641 -101,610
3 JAVIER MACHIO WRC R3 SLOT 12 SUBARU WRC 43,097 45,512 42,717 45,091 45,979 43,951 39,169 39,643 37,971 48,814 48,030 46,678 176,171 179,164 171,317 526,652 -11,154 -90,456
4 CHRISTIAN PEÑA WRC 14 SUBARU WRC 42,888 41,994 41,375 47,572 47,576 47,153 40,902 40,902 38,312 47,057 47,057 47,983 178,419 177,529 174,823 530,771 -4,119 -86,337
5 RAFA ESTEBAN FdC ALMODELI 44 PEUGEOT 207 48,282 43,027 41,506 50,429 46,206 44,822 38,848 37,573 39,099 48,249 48,085 47,043 185,808 174,891 172,470 533,169 -2,398 -83,939
6 JOSE PEÑA WRC 13 SUBARU WRC 47,962 43,820 43,750 48,703 46,621 44,493 40,873 38,588 37,329 52,162 46,538 45,993 189,700 175,567 171,565 536,832 -3,663 -80,276
7 ANDRES PUCHE JR. WRC ASP-14 41 SUBARU WRC 44,327 46,654 43,287 47,242 47,522 46,905 41,099 39,179 38,589 50,079 49,716 48,112 182,747 183,071 176,893 542,711 -5,879 -74,397
8 JOSE PIAZUELO MSC ASP-14 47 PORSCHE 911 45,609 46,208 46,283 47,345 49,255 48,377 41,990 41,082 41,916 51,220 50,858 52,517 186,164 187,403 189,093 562,660 -19,949 -54,448
13 JOAQUIN MARTINEZ MSC ASP-14 45 PORSCHE 911 45,662 45,937 46,468 51,155 49,598 49,482 42,700 41,668 41,251 56,420 52,183 52,213 195,937 189,386 189,414 574,737 -12,077 83,477
10 IGNACIO PEREDA MSC ALMODELI 20 PORSCHE 911 47,870 46,915 47,359 49,768 49,281 48,525 45,283 44,304 42,995 53,938 52,447 51,372 196,859 192,947 190,251 580,057 -5,320 -47,487
11 RAFA ESTEBAN FdC ALMODELI 37 CELICA 45,646 44,349 48,614 51,916 52,644 53,032 41,357 42,106 43,783 55,913 52,805 52,262 194,832 191,904 197,691 584,427 -4,370 -43,117
12 NACHO ALVARO MSC ALMODELI 17 PORSCHE 911 48,030 48,404 46,766 53,880 52,457 54,666 43,912 45,006 42,341 56,351 55,053 52,431 202,173 200,920 196,204 599,297 -14,870 -28,247
13 RAFA ESTEBAN MSC ALMODELI 19 PORSCHE 911 45,724 49,123 46,077 51,918 49,499 49,707 46,906 42,234 43,686 59,898 57,325 57,461 204,446 198,181 196,931 599,558 -0,261 -27,986
14 ANDRE PUCHE MSC ASP-14 46 PORSCHE 911 49,767 49,115 49,644 54,242 54,499 52,922 46,669 44,591 44,429 54,872 54,695 54,548 205,550 202,900 201,543 609,993 -10,435 -17,551
15 RUBEN GARCÍA WRC 43 PEUGEOT 207 50,813 50,222 49,197 58,027 54,956 60,576 43,472 43,983 43,429 55,973 55,189 58,142 208,285 204,350 211,344 623,979 -13,986 -3,565
16 EDU OLARTE WRC 42 SUBARU WRC 46,802 48,467 47,825 50,506 84,828 55,294 42,175 45,050 75,572 54,994 56,134 53,429 194,477 234,479 232,120 661,076 -37,097 33,532
17 RICARDO MAYOR MSC ALMODELI 48 PEUGEOT 307 54,441 55,184 58,250 60,742 65,237 51,310 50,812 49,629 47,287 66,313 71,281 54,620 232,308 241,331 211,467 685,106 -24,030 57,562
18 RAMON ALAYETO A 18 ESCORT COSWORTH 57,012 51,320 120,000 54,193 71,842 120,000 44,652 43,494 120,000 120,000 55,901 120,000 275,857 222,557 480,000 978,414 -293,308 350,870
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